1

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Д Е П У Т А Т

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс     414178-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

Руководителю Департамента
развития новых территорий

города Москвы

Жидкину В.Ф.

Уважаемый Владимир Федорович!

Письмом от 20.01.2023 № ДРНТ-2-262/23 Вы информировали о состоянии
дел в отношении строительства многофункционального культурно-досугового
центра в г.о. Троицк (укрупненные мероприятия АИП города Москвы на
2022-2025 гг.).

В настоящее время Департаментом городского имущества города Москвы
завершены мероприятия по корректировке ООЗТ № 26.

Прошу Вас сообщить об ориентировочных сроках обращения в
администрацию г.о. Троицк за получением ГПЗУ на земельный участок,
отведенный под строительство КДЦ, в порядке, предусмотренном
Административным регламентом предоставления муниципальной услуги
городского округа Троицк в городе Москве «Подготовка и выдача
градостроительных планов земельных участков» (постановление администрации
городского округа Троицк в г. Москве от 06.12.2019 № 1427).

С уважением,                                   В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

30.06.2023 08-62-78/23

№

На №

№

2023.06.30 11:32:
19+03'00'

Московская городская Дума № 08-62-78/23 от 30.06.2023